
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.12.2014 % 1491-п 

Фб утверждении объема расходе! 
на реализацию приоритетного 
муниципального проекта 
«Первичные меры пожарной 
безопасности и олагоустройство 
территории» по Карагаискому 
сельскому поселению 
Кара гай с ко го муниципального 
района 

В соответствии с Порядком предоставления субсидий бюджетам 

муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края 

на реализацию приоритетного регионального проекта «Первичные меры 

пожарной безопасности и благоустройство территории», утвержденным 

постановлением Правительства Пермского края от 29 ноября 2013 г. № 1664-п 

«Об утверждении порядков предоставления субсидий бюджетам 

муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края 

на реализацию инвестиционных проектов (муниципальных профамм) 

и приоритетных региональных проектов», 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить по Карагаискому сельскому поселению Карагайского 

муниципального района за счет средств бюджета Пермского края общий объем 

субсидии в размере 1102,35000 тыс. рублей на реализацию мероприятия 

приоритетного муниципального проекта «Первичные меры пожарной 

безопасности и благоустройство территории» в рамках приоритетного 

регионального проекта «Первичные меры пожарной безопасности 

и благоустройство территории»: 

ремонт тротуаров в с. Карагай по ул. Гагарина (от ул. К. Маркса 

до ул. Кирова и от ул. Полевая до ул. Комсомольская), по ул. Комсомольская 

(от ул. Гагарина до д/сада № 4) - 1102,35000 тыс. рублей. 



2. Конфоль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя председателя Правительства - минисфа территориального развития 

Пермского края Маховикова А.Ю. 

И.о. председателя Правительства 
Пермского края у^-—-А^/—-г— А.Ю. Маховиков 


